
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 10/08/2019 sur POITIERS (VIVONNE)

Point extrême : 506 kmsPoint avant : 501 kms91 pigeons lâchés à 09:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 410

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ARQUES

91

Sociétés
8 91

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SMIS Roger
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
SMIS Roger
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
DELBECQ JP& S
VASSEUR Michel
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
VASSEUR Michel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
DELBECQ JP& S
BILLERAIT Philippe
CUVELLIER José
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
D'ASSUNCAO Marcel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
BAILLY Tony

Insc/Eng
ARQUES
RENESCURE

ARQUES

RACQUINGHEM

ARQUES
ARQUES

ARQUES

Distance
349579
349498
349479
349584
350013
350031
270081
350153
349459
349482
349453
350261
350036
350037
349468
349019
15881

349477
349491
350056
350158
350147
349890

Constaté

F

F

F
F

F
F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
4

17
2
1
5
6
1

15
18
15
26
1
1
4
4
1
9

27
13
9

16
12
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
29
29
6

10
10
29
20
29
29
29
20
10
10
29
5
9

29
29
10
20
20
7

Amateurs / Colombier
504544
504152

2
2

503642
2
3

501961
4
5
6
2
3
4
7

505408
505822

8
9
5
3
4

504511

Ch Fce
14:13:11
14:14:26
14:17:04
14:28:16
14:27:52
14:29:52
14:31:18
14:30:27
14:36:18
14:36:18
14:37:09
14:37:13
14:38:28
14:42:07
14:45:24
14:47:34
14:50:52
14:50:38
14:50:59
14:53:58
14:54:14
14:54:19
14:56:36

-34

-35
-1
-1

-1

-1
-1
-1

-1
-1
-1

-23

1640,171
1629,275
1615,527
1563,589
1559,988
1550,383
1545,057
1542,439
1521,739
1521,739
1517,844
1511,020
1510,397
1494,043
1481,058
1475,357
1462,477
1458,632
1457,157
1443,307
1437,391
1437,048
1436,467

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

CUVELLIER José
SMIS Roger

Insc/Eng Distance
15857

349576

Constaté Ecart
2019
2019

Pén.
7
2

Classé
/
/

Place
9
6

Amateur / Colombier
2
3

Gains
15:12:10
15:21:42 -35

1377,636
1341,456

0,2  

0,2  

0,80
0,80

HJ
HJ
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